
Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer König

1 Aufmuth Gustel 50 Thannhausen 711027 65,79
2 Lenzer Markus 10 Limbach 704011 66,38
3 Mayer Erhard 50 Breitenthal 711008 80,34
4 Miller Manfred 10 Deffingen 707004 87,04
5 Pfäffle Armin 10 Offingen 707022 105,30
6 Kracklauer Konrad 50 Krumbach 711017 111,90
7 Reichle Horst 10 Ettenbeuren 707008 113,30
8 Stohr Reiner 50 Breitenthal 711008 116,60
9 Fendt Bernhard 10 Krumbach 711017 139,40
10 Stricker Marcus 10 Offingen 707022 139,60
11 Senser Markus 10 Denzingen 707005 140,40

1 Rickmann Ricarda 11 Breitenthal 711008 15,96
2 Süß Sabrina 11 Bubesheim 707002 91,05
3 Gschwind Michaela 11 Oxenbronn 707023 105,20

1 Mehlhorn Maria 31 Bühl 707003 205,60
2 Kögl Markus 30 Leipheim 707020 224,30
3 Stötter Johannes 30 Oxenbronn 707023 239,60
4 Mayer Alexandra 31 Deffingen 707004 250,40
5 Bluhm Matthias 30 Leipheim 707020 264,00
6 Raschendorfer Ilona 31 Bühl 707003 289,80

Kreiskönig 2005 Jugend

Kreiskönig 2005 Damen

Kreiskönig 2005 Schützen



Kreisschießen 2005 Mannschaft LG
Gau Günzburg

Mann-
schafts-
Nr.

Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

Burghard Michael 30 Breitenthal 711008 98 97 97 98 390
Burghard Anton 50 Breitenthal 711008 95 96 94 96 381
Stohr Reiner 50 Breitenthal 711008 96 92 99 92 379
Maier Georg 50 Breitenthal 711008 96 92 96 94 378 1528
Rickmann Ricarda 10 Breitenthal 711008 94 94 92 94 374
Mayer Erhard 50 Breitenthal 711008 89 87 94 93 363
Schiefele Martha 51 Breitenthal 711008 0

Fendt Bernhard 10 Krumbach 711017 99 97 96 96 388
Mader Tobias 10 Krumbach 711017 99 97 94 96 386
Scheppach Christian 10 Krumbach 711017 91 94 97 95 377
Kracklauer Konrad 50 Krumbach 711017 93 92 94 92 371 1522
Mader Bettina 11 Krumbach 711017 92 92 91 92 367
Schmid Franz 50 Krumbach 711017 0
Schremmer Karl 50 Krumbach 711017 0
Schwatzer Stefan 30 Krumbach 711017 0

Hins Hermann 10 Offingen 707022 98 97 97 94 386
Langenmeir Stefan 10 Offingen 707022 94 96 95 95 380
Stricker Marcus 10 Offingen 707022 97 91 95 96 379
Hins Stefanie 11 Offingen 707022 90 93 90 93 366 1511

Hausner Stefan 10 Leipheim 707020 97 98 98 97 390
Schauz Simon 10 Leipheim 707020 95 99 99 94 387
Kögl Manfred 10 Leipheim 707020 91 92 88 95 366
Hausner Michael 30 Leipheim 707020 90 88 95 91 364 1507
Kögl Markus 30 Leipheim 707020 90 92 87 91 360
Bluhm Matthias 30 Leipheim 707020 90 87 89 89 355
Kögl Matthias 20 Leipheim 707020 86 89 81 78 334

Gschwind Michaela 11 Oxenbronn 707023 97 98 98 98 391
Stötter Rudolf 50 Oxenbronn 707023 89 91 94 96 370
Stötter Johannes 30 Oxenbronn 707023 89 89 91 95 364
Konrad Lorenz 10 Oxenbronn 707023 91 91 82 87 351 1476
Jedelhauser Stefan 10 Oxenbronn 707023 84 90 87 87 348

Keller Uwe 10 Bühl 707003 96 96 97 96 385
Keppeler Andreas 10 Bühl 707003 92 89 92 90 363
Götz Daniel 10 Bühl 707003 92 91 91 85 359
Keppeler Birgit 11 Bühl 707003 91 91 87 88 357 1464
Linder Michael 10 Bühl 707003 92 84 87 88 351

Pfäffle Armin 10 Offingen 2 707022 94 92 93 94 373
Schinzel Herbert 10 Offingen 2 707022 94 93 95 86 368
Ferner Alexander 10 Offingen 2 707022 90 89 92 93 364
Hartmann Franz 50 Offingen 2 707022 88 92 87 91 358 1463
Stoll Matthias 30 Offingen 2 707022 87 89 87 93 356
Weh Walter 50 Offingen 2 707022 0

Krautmann Wilhelm sen. 50 Ettenbeuren 707008 92 92 93 95 372
Zimmermann Gerd 10 Ettenbeuren 707008 91 94 95 92 372
Reichle Horst 10 Ettenbeuren 707008 90 87 94 90 361
Thoma Phillipp 10 Ettenbeuren 707008 89 88 89 84 350 1455

Konrad Gerhard 10 Oberknörringen 704013 92 88 94 90 364
Mader Robert 10 Oberknörringen 704013 90 87 92 94 363
Mader Josef 60 Oberknörringen 704013 89 91 89 93 3629
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Kreisschießen 2005 Mannschaft LG
Gau Günzburg

Mann-
schafts-
Nr.

Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

Henle Thomas 10 Oberknörringen 704013 86 91 86 89 352 1441
Wagner Sebastian 30 Oberknörringen 704013 0

Tillmann Christian 10 Günzburg 707010 94 93 97 93 377
Bierich Andreas 10 Günzburg 707010 91 95 95 94 375
Pritzkall Tobias 30 Günzburg 707010 86 85 84 84 339
Tangel Andreas 30 Günzburg 707010 84 83 87 83 337 1428
John Bernie 20 Günzburg 707010 78 72 77 75 302
Hocke Christian 20 Günzburg 707010 69 69 63 63 264

Kupfer Simone 31 Limbach 704011 90 90 86 91 357
Lenzer Markus 10 Limbach 704011 89 86 89 91 355
Kupfer Andrea 11 Limbach 704011 88 87 88 87 350
Hindelang Martin 10 Limbach 704011 78 85 88 85 336 1398
Mack Franz 10 Limbach 704011 66 78 86 81 311

Weierst Thomas 10 Röfingen 704015 91 87 93 91 362
Weißenhorner Markus 50 Röfingen 704015 90 83 90 88 351
Kares Walter 10 Röfingen 704015 90 91 84 83 348
Vogel Agnes 51 Röfingen 704015 79 81 86 82 328 1389

Miller Manfred 10 Deffingen 707004 91 86 92 95 364
Mayer Stefan 10 Deffingen 707004 84 85 90 89 348
Miller Bernhard 50 Deffingen 707004 89 88 77 85 339
Mayer Alexandra 31 Deffingen 707004 84 80 82 82 328 1379
Mayer Florian 30 Deffingen 707004 74 80 76 84 314
Fasold Wolfgang 10 Deffingen 707004 0
Grimbacher Claudia 31 Deffingen 707004 0

Buggele Georg 50 Waldkirch 704019 88 93 88 94 363
Endris Josef 50 Waldkirch 704019 89 88 89 92 358
Siegner Angelina 21 Waldkirch 704019 80 76 85 85 326
Abold Nadine 21 Waldkirch 704019 77 73 76 83 309 1356
Schieferle Otto 60 Waldkirch 704019 0
Schlosser Sabrina 31 Waldkirch 704019 0
Schieferle Monika 51 Waldkirch 704019 0

Jilg Danissa 31 Bühl 2 707003 83 90 86 91 350
Mehlhorn Maria 31 Bühl 2 707003 87 90 87 81 345
Mehlhorn Max 10 Bühl 2 707003 82 75 80 93 330
Jilg Sandrik 30 Bühl 2 707003 78 78 83 88 327 1352
Gässler Alexander 30 Bühl 2 707003 79 79 85 79 322
Raschendorfer Ilona 31 Bühl 2 707003 78 78 82 82 320

Osterlehner Dominik 30 Röfingen 704015 89 88 88 89 354
Mück Michael 20 Röfingen 704015 83 82 84 87 336
Weißenhorner Robert 30 Röfingen 704015 86 83 86 80 335
Brenner Florian 30 Röfingen 704015 81 83 79 75 318 1343

Krautmann Wilhelm jun. 10 Ettenbeuren 2 707008 86 84 87 89 346
Brutscher Christian 10 Ettenbeuren 2 707008 77 83 80 82 322
Spaun Marco 20 Ettenbeuren 2 707008 66 75 69 76 286
Mayer Christian 20 Ettenbeuren 2 707008 73 56 61 61 251 1205
Grüner Simon 20 Ettenbeuren 2 707008 59 67 58 66 250
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Kreisschießen 2005 Einzel LG

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Hausner Stefan 10 Leipheim 707020 97 98 98 97 390
2 Fendt Bernhard 10 Krumbach 711017 99 97 96 96 388
3 Schauz Simon 10 Leipheim 707020 95 99 99 94 387
4 Mader Tobias 10 Krumbach 711017 99 97 94 96 386
5 Hins Hermann 10 Offingen 707022 98 97 97 94 386
6 Keller Uwe 10 Bühl 707003 96 96 97 96 385
7 Langenmeir Stefan 10 Offingen 707022 94 96 95 95 380
8 Stricker Marcus 10 Offingen 707022 97 91 95 96 379
9 Scheppach Christian 10 Krumbach 711017 91 94 97 95 377

10 Tillmann Christian 10 Günzburg 707010 94 93 97 93 377
11 Bierich Andreas 10 Günzburg 707010 91 95 95 94 375
12 Rickmann Ricarda 10 Breitenthal 711008 94 94 92 94 374
13 Pfäffle Armin 10 Offingen 707022 94 92 93 94 373
14 Zimmermann Gerd 10 Ettenbeuren 707008 91 94 95 92 372
15 Wiedenmann Martin 10 Leinheim 707019 92 96 87 93 368
16 Schinzel Herbert 10 Offingen 707022 94 93 95 86 368
17 Kögl Manfred 10 Leipheim 707020 91 92 88 95 366
18 Miller Manfred 10 Deffingen 707004 91 86 92 95 364
19 Ferner Alexander 10 Offingen 707022 90 89 92 93 364
20 Konrad Gerhard 10 Oberknörringen 704013 92 88 94 90 364
21 Seiler Stefan 10 Thannhausen 711027 93 95 93 83 364
22 Mader Robert 10 Oberknörringen 704013 90 87 92 94 363
23 Keppeler Andreas 10 Bühl 707003 92 89 92 90 363
24 Weierst Thomas 10 Röfingen 704015 91 87 93 91 362
25 Reichle Horst 10 Ettenbeuren 707008 90 87 94 90 361
26 Götz Daniel 10 Bühl 707003 92 91 91 85 359
27 Lenzer Markus 10 Limbach 704011 89 86 89 91 355
28 Henle Thomas 10 Oberknörringen 704013 86 91 86 89 352
29 Linder Michael 10 Bühl 707003 92 84 87 88 351
30 Konrad Lorenz 10 Oxenbronn 707023 91 91 82 87 351
31 Senser Markus 10 Denzingen 707005 90 86 86 88 350
32 Thoma Phillipp 10 Ettenbeuren 707008 89 88 89 84 350
33 Mayer Stefan 10 Deffingen 707004 84 85 90 89 348
34 Jedelhauser Stefan 10 Oxenbronn 707023 84 90 87 87 348
35 Kares Walter 10 Röfingen 704015 90 91 84 83 348
36 Krautmann Wilhelm jun. 10 Ettenbeuren 707008 86 84 87 89 346
37 Hindelang Martin 10 Limbach 704011 78 85 88 85 336
38 Mehlhorn Max 10 Bühl 707003 82 75 80 93 330
39 Hußlein Peter 10 Denzingen 707005 80 84 83 81 328
40 Brutscher Christian 10 Ettenbeuren 707008 77 83 80 82 322
41 Mack Franz 10 Limbach 704011 66 78 86 81 311
42 Kohn Marcus 10 Bubesheim 707002 70 51 65 73 259
43 Kleinberg Carolin 10 Roßhaupten 704016 0
43 Kreißl Heinz 10 Roßhaupten 704016 0
43 Popp Anton 10 Roßhaupten 704016 0
43 Schmid Bernhard 10 Roßhaupten 704016 0
43 Fasold Wolfgang 10 Deffingen 707004 0
43 Hauf Stefan 10 Denzingen 707005 0



Kreisschießen 2005 Einzel LG

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Gschwind Michaela 11 Oxenbronn 707023 97 98 98 98 391
2 Ihle Susanne 11 Kleinkötz 707018 97 95 98 96 386
3 Süß Sabrina 11 Bubesheim 707002 93 93 93 95 374
5 Mader Bettina 11 Krumbach 711017 92 92 91 92 367
4 Hins Stefanie 11 Offingen 707022 90 93 90 93 366
6 Seiler Birgit 11 Ichenhausen 707014 89 89 89 90 357
7 Keppeler Birgit 11 Bühl 707003 91 91 87 88 357
8 Kupfer Andrea 11 Limbach 704011 88 87 88 87 350



Kreisschießen 2005 Einzel LG

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Mück Michael 20 Röfingen 704015 83 82 84 87 336
2 Kögl Matthias 20 Leipheim 707020 86 89 81 78 334
3 Siegner Angelina 21 Waldkirch 704019 80 76 85 85 326
4 Abold Nadine 21 Waldkirch 704019 77 73 76 83 309
5 John Bernie 20 Günzburg 707010 78 72 77 75 302
6 Spaun Marco 20 Ettenbeuren 707008 66 75 69 76 286
7 Hocke Christian 20 Günzburg 707010 69 69 63 63 264
8 Mayer Christian 20 Ettenbeuren 707008 73 56 61 61 251
9 Grüner Simon 20 Ettenbeuren 707008 59 67 58 66 250

Popp Dominik 20 Roßhaupten 704016 0
Stellbrink Chris 20 Roßhaupten 704016 0
Jerlitschka Alexander 20 Roßhaupten 704016 0



Kreisschießen 2005 Einzel LG

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Burghard Michael 30 Breitenthal 711008 98 97 97 98 390
2 Stötter Johannes 30 Oxenbronn 707023 89 89 91 95 364
3 Hausner Michael 30 Leipheim 707020 90 88 95 91 364
4 Kögl Markus 30 Leipheim 707020 90 92 87 91 360
5 Stoll Matthias 30 Offingen 707022 87 89 87 93 356
6 Bluhm Matthias 30 Leipheim 707020 90 87 89 89 355
7 Osterlehner Dominik 30 Röfingen 704015 89 88 88 89 354
8 Pritzkall Tobias 30 Günzburg 707010 86 85 84 84 339
9 Tangel Andreas 30 Günzburg 707010 84 83 87 83 337

10 Weißenhorner Robert 30 Röfingen 704015 86 83 86 80 335
11 Jilg Sandrik 30 Bühl 707003 78 78 83 88 327
12 Gässler Alexander 30 Bühl 707003 79 79 85 79 322
13 Brenner Florian 30 Röfingen 704015 81 83 79 75 318
14 Mayer Florian 30 Deffingen 707004 74 80 76 84 314

Schuster Stephan 30 Roßhaupten 704016 0
Jerlitschka Ann-Karthrin 30 Roßhaupten 704016 0
Schwatzer Stefan 30 Krumbach 711017 0
Wagner Sebastian 30 Oberknörringen 704013 0



Kreisschießen 2005 Einzel LG

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Kupfer Simone 31 Limbach 704011 90 90 86 91 357
2 Jilg Danissa 31 Bühl 707003 83 90 86 91 350
3 Mehlhorn Maria 31 Bühl 707003 87 90 87 81 345
4 Mayer Alexandra 31 Deffingen 707004 84 80 82 82 328
5 Raschendorfer Ilona 31 Bühl 707003 78 78 82 82 320

Anhofer Meike 31 Roßhaupten 704016 0
Kast Christian 31 Roßhaupten 704016 0
Schlosser Sabrina 31 Waldkirch 704019 0
Grimbacher Claudia 31 Deffingen 707004 0



Kreisschießen 2005 Einzel LG

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Burghard Anton 50 Breitenthal 711008 95 96 94 96 381
2 Stohr Reiner 50 Breitenthal 711008 96 92 99 92 379
3 Maier Georg 50 Breitenthal 711008 96 92 96 94 378
4 Krautmann Wilhelm sen. 50 Ettenbeuren 707008 92 92 93 95 372
5 Kracklauer Konrad 50 Krumbach 711017 93 92 94 92 371
6 Stötter Rudolf 50 Oxenbronn 707023 89 91 94 96 370
7 Hanselbauer Josef 50 Edenhausen 711012 94 92 92 88 366
8 Aufmuth Gustel 50 Thannhausen 711027 89 90 93 92 364
9 Buggele Georg 50 Waldkirch 704019 88 93 88 94 363

10 Mayer Erhard 50 Breitenthal 711008 89 87 94 93 363
11 Mader Josef 60 Oberknörringen 704013 89 91 89 93 362
12 Endris Josef 50 Waldkirch 704019 89 88 89 92 358
13 Hartmann Franz 50 Offingen 707022 88 92 87 91 358
14 Weißenhorner Markus 50 Röfingen 704015 90 83 90 88 351
15 Miller Bernhard 50 Deffingen 707004 89 88 77 85 339

Anhofer Fritz 50 Roßhaupten 704016 0
Weh Walter 50 Offingen 707022 0
Schwehr Lothar 50 Ichenhausen 707014 0
Schmid Franz 50 Krumbach 711017 0
Schremmer Karl 50 Krumbach 711017 0
Schieferle Otto 60 Waldkirch 704019 0



Kreisschießen 2005 Einzel LG

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Wöllert Margot 50 Burgau 704001 93 93 95 90 371
2 Deubler Karin 51 Leinheim 707019 84 90 86 89 349
3 Vogel Agnes 51 Röfingen 704015 79 81 86 82 328
4 Schieferle Monika 51 Waldkirch 704019 0
4 Schiefele Martha 51 Breitenthal 711008 0



Kreisschießen 2005 Mannschaft LP
Gau Günzburg

Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt
Förtsch Norbert 50 Günzburg 707010 97 92 93 91 373
Heidbrink Ludwig 50 Günzburg 707010 91 92 93 95 371
Bröckl Thomas 10 Günzburg 707010 87 89 93 93 362
Heidbrink Gabi 51 Günzburg 707010 90 86 88 93 357 1463
Ehrmann Herbert 50 Günzburg 707010 92 91 83 81 347
Weishaupt Wilhelm 50 Günzburg 707010 88 83 88 87 346
Mendle Günther 50 Günzburg 707010 92 81 85 86 344
Rottmann Hermann 50 Günzburg 707010 84 81 87 81 333
Tillmann Christa 51 Günzburg 707010 81 83 78 83 325
Schobel Uwe 10 Günzburg 707010 83 79 84 79 325

Poppel Michaela 11 Reisensburg 707024 90 93 93 90 366
Baur Alwin 10 Reisensburg 707024 92 85 87 94 358
Schleicher Herbert 10 Reisensburg 707024 86 93 92 84 355
Kleebaur Gerhard 50 Reisensburg 707024 84 84 89 87 344 1423
Theer Stefan 10 Reisensburg 707024 85 83 83 87 338
Theer Matthias 10 Reisensburg 707024 76 84 73 85 318

Lenzer Jürgen 10 Limbach 704011 95 89 85 89 358
Schuster Sebastian 50 Limbach 704011 92 90 84 86 352
Schuster Franz 50 Limbach 704011 87 88 88 85 348
Kupfer Hans 50 Limbach 704011 88 88 84 86 346 1404
Lenzer Karl 50 Limbach 704011 74 81 83 78 316

Weigelt Elfriede 51 Waldkirch 704019 94 94 95 94 377
Kießling Hubert 50 Waldkirch 704019 87 95 90 89 361
Baur Marion 10 Waldkirch 704019 80 85 87 83 335
Kitzinger Erwin 50 Waldkirch 704019 76 84 76 72 308 1381
Ziegeldorf Dieter 10 Waldkirch 704019 0

Albrecht Harald 10 Leinheim 707019 88 84 87 92 351
Eberhard Reinhold 10 Leinheim 707019 92 86 91 78 347
Flor Günther 50 Leinheim 707019 89 86 83 80 338
Zips Thomas 10 Leinheim 707019 79 74 87 77 317 1353

Kischkat Günter 50 Röfingen 704015 90 86 91 91 358
Kischkat Herbert 10 Röfingen 704015 81 85 79 82 327
Gruber Dominik 10 Röfingen 704015 86 76 81 85 328
Kares Samuel 50 Röfingen 704015 87 80 86 86 339 1352

Eckmüller Manuela 11 Denzingen 707005 86 90 91 82 349
Weilbacher Anton 60 Denzingen 707005 88 88 80 83 339
Mader Dieter 10 Denzingen 707005 77 80 81 86 324
Wagner Josef 60 Denzingen 707005 77 87 79 79 322 1334

Weigelt Christopher 42 Waldkirch 2 704019 88 87 95 93 363
Kießling Daniel 30 Waldkirch 2 704019 87 74 83 75 319
Kießling Christian 20 Waldkirch 2 704019 81 84 80 66 311
Hontscha Peter 30 Waldkirch 2 704019 77 79 79 75 310 1303
Bucher Thomas 10 Waldkirch 2 704019 73 67 61 66 267

Hausner Christoph 30 Bühl 707003 80 90 71 89 330
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Kreisschießen 2005 Mannschaft LP
Gau Günzburg

Riedl Jürgen 10 Bühl 707003 82 77 84 87 330
Trautmannsheimer Peter 50 Bühl 707003 82 82 83 82 329
Braun Artur 50 Bühl 707003 69 86 75 79 309 1298
Schmid Siegfried 50 Bühl 707003 0
Eisenhofer Martin 50 Bühl 707003 0

Köhler Manfred 10 Leipheim 707020 80 92 92 80 344
Böck Thomas 10 Leipheim 707020 79 80 80 78 317
Ernst Mario-Fritz 10 Leipheim 707020 84 73 77 82 316
Leucht Günter 50 Leipheim 707020 78 76 77 75 306 1283

Sailer Werner 10 Deubach 82 88 81 88 339
Baumeister Roland 10 Deubach 86 84 84 82 336
Engelhart Pascal 30 Deubach 80 80 67 69 296
Saumweber Martin 30 Deubach 71 74 58 76 279 1250

Hahn Wolfgang 50 Oberknörringen 704013 82 88 90 81 341
Wagner Helmut 10 Oberknörringen 704013 73 81 77 70 301
Pfeifer Paul 60 Oberknörringen 704013 85 86 79 83 333
Wagner Benedikt 20 Oberknörringen 704013 60 53 75 77 265 1240
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Kreisschießen 2005 Einzel LP

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Förtsch Norbert 50 Günzburg 707010 97 92 93 91 373
2 Heidbrink Ludwig 50 Günzburg 707010 91 92 93 95 371
3 Kießling Hubert 50 Waldkirch 704019 87 95 90 89 361
4 Rickmann Roland 50 Breitenthal 711008 93 88 88 90 359
5 Kischkat Günter 50 Röfingen 704015 90 86 91 91 358
6 Schwarz Otto 50 Kleinkötz 707018 92 86 85 91 354
7 Wiedenbeck Jochen 50 Rettenbach 707025 90 86 87 90 353
8 Schuster Sebastian 50 Limbach 704011 92 90 84 86 352
9 Schmied Hans Martin 50 Deffingen 707004 88 88 85 90 351
10 Schuster Franz 50 Limbach 704011 87 88 88 85 348
11 Schmidt Dieter 50 Deffingen 707004 84 89 86 89 348
12 Ehrmann Herbert 50 Günzburg 707010 92 91 83 81 347
13 Kupfer Hans 50 Limbach 704011 88 88 84 86 346
14 Weishaupt Wilhelm 50 Günzburg 707010 88 83 88 87 346
15 Mendle Günther 50 Günzburg 707010 92 81 85 86 344
16 Kleebaur Gerhard 50 Reisensburg 707024 84 84 89 87 344
17 Miller Eugen 50 Breitenthal 711008 83 88 87 85 343
18 Hahn Wolfgang 50 Oberknörringen 704013 82 88 90 81 341
19 Weilbacher Anton 60 Denzingen 707005 88 88 80 83 339
20 Kares Samuel 50 Röfingen 704015 87 80 86 86 339
21 Flor Günther 50 Leinheim 707019 89 86 83 80 338
22 Kracklauer Konrad 50 Krumbach 711017 87 85 83 79 334
23 Pfeifer Paul 60 Oberknörringen 704013 85 86 79 83 333
24 Rottmann Hermann 50 Günzburg 707010 84 81 87 81 333
25 Trautmannsheimer Peter 50 Bühl 707003 82 82 83 82 329
26 Wagner Josef 60 Denzingen 707005 77 87 79 79 322
27 Thalhofer Richard 50 Kleinkötz 707018 83 85 78 75 321
28 Lenzer Karl 50 Limbach 704011 74 81 83 78 316
29 Braun Artur 50 Bühl 707003 69 86 75 79 309
30 Kitzinger Erwin 50 Waldkirch 704019 76 84 76 72 308
31 Leucht Günter 50 Leipheim 707020 78 76 77 75 306
32 Reisch Josef 50 Breitenthal 711008 79 67 82 77 305
33 Wagner Günter 50 Jettingen 704008 0
34 Schmid Siegfried 50 Bühl 707003 0
35 Eisenhofer Martin 50 Bühl 707003 0
36 Bader Peter 50 Deffingen 707004 0
37 Dölle Kurt 50 Deffingen 707004 0
38 Scholte Wolfgang 50 Deffingen 707004 0
39 Eberle Rolf 50 Deffingen 707004 0



Kreisschießen 2005 Einzel LP

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Weigelt Christopher 42 Waldkirch 704019 88 87 95 93 363
2 Hausner Christoph 30 Bühl 707003 80 90 71 89 330
3 Kießling Daniel 30 Waldkirch 704019 87 74 83 75 319
4 Hontscha Peter 30 Waldkirch 704019 77 79 79 75 310
5 Engelhart Pascal 30 Deubach 707006 80 80 67 69 296
6 Saumweber Martin 30 Deubach 707006 71 74 58 76 279
7 Schenkel Martin 42 Jettingen 704008 0



Kreisschießen 2005 Einzel LP

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Kießling Christian 20 Waldkirch 704019 81 84 80 66 311
2 Wagner Benedikt 20 Oberknörringen 704013 60 53 75 77 265



Kreisschießen 2005 Einzel LP

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Poppel Michaela 11 Reisensburg 707024 90 93 93 90 366
2 Eckmüller Manuela 11 Denzingen 707005 86 90 91 82 349
3 Schmidt Patricia 11 Kleinkötz 707018 86 84 86 76 332



Kreisschießen 2005 Einzel LP

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Bröckl Thomas 10 Günzburg 707010 87 89 93 93 362
3 Baur Alwin 10 Reisensburg 707024 92 85 87 94 358
2 Lenzer Jürgen 10 Limbach 704011 95 89 85 89 358
4 Schleicher Herbert 10 Reisensburg 707024 86 93 92 84 355
5 Albrecht Harald 10 Leinheim 707019 88 84 87 92 351
6 Eberhard Reinhold 10 Leinheim 707019 92 86 91 78 347
7 Stecker Ernst 10 Ichenhausen 707014 87 82 86 89 344
8 Köhler Manfred 10 Leipheim 707020 80 92 92 80 344
9 Sailer Werner 10 Deubach 82 88 81 88 339
10 Theer Stefan 10 Reisensburg 707024 85 83 83 87 338
11 Baumeister Roland 10 Deubach 86 84 84 82 336
12 Baur Marion 10 Waldkirch 704019 80 85 87 83 335
13 Riedl Jürgen 10 Bühl 707003 82 77 84 87 330
14 Gruber Dominik 10 Röfingen 704015 86 76 81 85 328
15 Kischkat Herbert 10 Röfingen 704015 81 85 79 82 327
16 Schobel Uwe 10 Günzburg 707010 83 79 84 79 325
17 Mader Dieter 10 Denzingen 707005 77 80 81 86 324
18 Theer Matthias 10 Reisensburg 707024 76 84 73 85 318
20 Böck Thomas 10 Leipheim 707020 79 80 80 78 317
19 Zips Thomas 10 Leinheim 707019 79 74 87 77 317
21 Ernst Mario-Fritz 10 Leipheim 707020 84 73 77 82 316
22 Wagner Helmut 10 Oberknörringen 704013 73 81 77 70 301
23 Bucher Thomas 10 Waldkirch 704019 73 67 61 66 267
24 Echtner Markus 10 Jettingen 704008 0
25 Günl Stefan 10 Jettingen 704008 0
26 Weizmann Stefan 10 Jettingen 704008 0
27 Ziegeldorf Dieter 10 Waldkirch 704019 0
28 Lattus Herbert 10 Deffingen 707004 0
29 Mayer Martin 10 Deffingen 707004 0
30 Lattus Gerhard 10 Deffingen 707004 0
31 Bissinger Christoph 10 Ichenhausen 707014 0
32 Kast Andreas 10 Kleinkötz 707018 0
33 Thalhofer Thomas 10 Kleinkötz 707018 0



Kreisschießen 2005 Einzel LP

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Weigelt Elfriede 51 Waldkirch 704019 94 94 95 94 377
2 Heidbrink Gabi 51 Günzburg 707010 90 86 88 93 357
3 Tillmann Christa 51 Günzburg 707010 81 83 78 83 325
4 Schmid Claudia 51 Deffingen 707004 70 74 73 81 298



Kreisschießen 2005 Mannschaft KK SpoPi
Gau Günzburg

Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt
Bauer Christian 10 Leipheim 707020 100 99 99 96 99 99 592
Hausner Stefan 10 Leipheim 707020 99 98 98 99 98 98 590
Bauer Stephanie 11 Leipheim 707020 96 97 98 96 99 96 582
Kögl Manfred 10 Leipheim 707020 96 96 98 96 98 98 582 2346
Schauz Simon 10 Leipheim 707020 97 96 97 97 96 95 578
Rotter Tobias 30 Leipheim 707020 98 93 97 94 95 95 572
Wölfl Simon 30 Leipheim 707020 95 99 96 95 91 94 570

Nitzlader Herbert 50 Bühl 707003 99 99 97 97 99 98 589
Schwarz Otto 50 Bühl 707003 97 99 97 98 99 98 588
Fuhrmann Herbert 50 Bühl 707003 97 97 97 97 93 98 579
Zettl Heinrich 50 Bühl 707003 97 98 95 96 93 96 575 2331
Rüggenmann Simone 11 Bühl 707003 98 95 94 94 95 97 573 w
Trautmannsheimer Uwe 10 Bühl 707003 91 94 92 97 92 91 557

Müller Reinhard 50 Günzburg 707010 98 100 100 100 97 96 591
Deubler Jochen 50 Günzburg 707010 97 98 97 97 97 98 584
Miller Manfred 10 Günzburg 707010 99 93 99 97 93 96 577
Tillmann Christian 10 Günzburg 707010 96 95 93 95 97 91 567 2319
Bierich Andreas 10 Günzburg 707010 94 94 91 95 92 97 563
Hocke Christian 20 Günzburg 707010 87 91 84 80 86 78 506

Hausner Michael 30 Offingen 707022 100 100 99 95 97 98 589
Pfäffle Armin 10 Offingen 707022 93 98 97 96 95 99 578
Hins Hermann 10 Offingen 707022 95 96 96 97 98 96 578
Stricker Marcus 10 Offingen 707022 95 98 96 94 93 95 571 2316
Stoll Matthias 30 Offingen 707022 93 92 93 94 93 89 554
Weh Walter 50 Offingen 707022 0

Forstner Adolf 60 Jettingen 704008 99 97 98 95 99 99 587
Feuchtmayr Thomas 10 Jettingen 704008 97 97 99 96 98 97 584
Pauler Markus 10 Jettingen 704008 96 94 92 98 98 97 575
Mielke Horst 60 Jettingen 704008 94 95 91 93 97 94 564 2310
Mielke Werner 10 Jettingen 704008 93 93 92 98 91 95 562
Fritsch Herbert 60 Jettingen 704008 0
Merk Stefan 10 Jettingen 704008 0

Burghard Michael 30 Breitenthal 711008 96 99 98 93 98 95 579
Burghard Anton 50 Breitenthal 711008 92 95 93 93 94 96 563
Mayer Erhard 50 Breitenthal 711008 93 95 95 88 93 95 559
Stohr Reiner 50 Breitenthal 711008 92 97 86 94 92 96 557 2258
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Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt
1 Bauer Stephanie 11 Leipheim 707020 96 97 98 96 99 96 582
2 Rüggenmann Simone 11 Bühl 707003 98 95 94 94 95 97 573
3 Nitzlader Gertrud 50 Burgau 704001 0

Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt
1 Bauer Christian 10 Leipheim 707020 100 99 99 96 99 99 592
2 Müller Reinhard 50 Günzburg 707010 98 100 100 100 97 96 591
3 Hausner Stefan 10 Leipheim 707020 99 98 98 99 98 98 590
4 Nitzlader Herbert 50 Bühl 707003 99 99 97 97 99 98 589
5 Hausner Michael 30 Offingen 707022 100 100 99 95 97 98 589
6 Schwarz Otto 50 Bühl 707003 97 99 97 98 99 98 588
7 Forstner Adolf 60 Jettingen 704008 99 97 98 95 99 99 587
9 Deubler Jochen 50 Günzburg 707010 97 98 97 97 97 98 584
8 Feuchtmayr Thomas 10 Jettingen 704008 97 97 99 96 98 97 584
10 Kögl Manfred 10 Leipheim 707020 96 96 98 96 98 98 582
11 Fuhrmann Herbert 50 Bühl 707003 97 97 97 97 93 98 579
12 Burghard Michael 30 Breitenthal 711008 96 99 98 93 98 95 579
14 Pfäffle Armin 10 Offingen 707022 93 98 97 96 95 99 578
13 Hins Hermann 10 Offingen 707022 95 96 96 97 98 96 578
15 Schauz Simon 10 Leipheim 707020 97 96 97 97 96 95 578
16 Miller Manfred 10 Günzburg 707010 99 93 99 97 93 96 577
18 Pauler Markus 10 Jettingen 704008 96 94 92 98 98 97 575
17 Zettl Heinrich 50 Bühl 707003 97 98 95 96 93 96 575
19 Rotter Tobias 30 Leipheim 707020 98 93 97 94 95 95 572
20 Stricker Marcus 10 Offingen 707022 95 98 96 94 93 95 571
21 Fendt Bernhard 10 Krumbach 711017 96 95 97 93 96 94 571
22 Wölfl Simon 30 Leipheim 707020 95 99 96 95 91 94 570
23 Tillmann Christian 10 Günzburg 707010 96 95 93 95 97 91 567
24 Mielke Horst 60 Jettingen 704008 94 95 91 93 97 94 564
25 Bierich Andreas 10 Günzburg 707010 94 94 91 95 92 97 563
26 Burghard Anton 50 Breitenthal 711008 92 95 93 93 94 96 563
27 Mielke Werner 10 Jettingen 704008 93 93 92 98 91 95 562
28 Mayer Erhard 50 Breitenthal 711008 93 95 95 88 93 95 559
30 Stohr Reiner 50 Breitenthal 711008 92 97 86 94 92 96 557
29 Trautmannsheimer Uwe 10 Bühl 707003 91 94 92 97 92 91 557
31 Stoll Matthias 30 Offingen 707022 93 92 93 94 93 89 554
32 Hocke Christian 20 Günzburg 707010 87 91 84 80 86 78 506
33 Fritsch Herbert 60 Jettingen 704008 0
33 Merk Stefan 10 Jettingen 704008 0
33 Weh Walter 50 Offingen 707022 0

Kreisschießen 2005 KK-LGD männlich

Kreisschießen 2005 KK-LGD weiblich



Kreisschießen 2005 Mannschaft KK SpoPi
Gau Günzburg

Mann-
schafts-

Nr.
Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 Gesamt

Löffler Ewald 50 Günzburg 707010 136 133 269
Poppel Michaela 11 Günzburg 707010 136 132 268 w
Heidbrink Ludwig 50 Günzburg 707010 133 135 268
Schobel Uwe 10 Günzburg 707010 127 124 251 1056
Rottmann Hermann 50 Günzburg 707010 122 117 239
John Gabi 51 Günzburg 707010 76 101 177 w

Göser Dieter 50 Bühl 707003 139 120 259
Hander Fridolin 50 Bühl 707003 129 130 259
Gallus Siegfried 10 Bühl 707003 127 131 258
Burkhart Leonhard 50 Bühl 707003 123 126 249 1025
Schönemann Matthias 10 Bühl 707003 115 104 219

Ernst Mario-Fritz 10 Leipheim 707020 132 119 251
Michel Wolfgang 50 Leipheim 707020 119 129 248
Baumeister Wolfgang 50 Leipheim 707020 122 114 236
Czekalla Norbert 10 Leipheim 707020 98 112 210 945

Schmied Hans Martin 50 Deffingen 707004 132 137 269
Miller Manfred 10 Deffingen 707004 129 137 266
Scholte Wolfgang 50 Deffingen 707004 0
Schmidt Dieter 50 Deffingen 707004 0 535
Eberle Rolf 50 Deffingen 707004 0
Bader Peter 50 Deffingen 707004 0
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Platz Name Vorname Klasse Verein Nummer S1 S2 Gesamt
1 Schmidt Dieter 50 Deffingen 707004 132 137 269
2 Löffler Ewald 50 Günzburg 707010 136 133 269
3 Heidbrink Ludwig 50 Günzburg 707010 133 135 268
4 Miller Manfred 10 Deffingen 707004 129 137 266
6 Hander Fridolin 50 Bühl 707003 129 130 259
5 Göser Dieter 50 Bühl 707003 139 120 259
7 Gallus Siegfried 10 Bühl 707003 127 131 258
9 Schobel Uwe 10 Günzburg 707010 127 124 251
8 Ernst Mario-Fritz 10 Leipheim 707020 132 119 251

10 Burkhart Leonhard 50 Bühl 707003 123 126 249
11 Michel Wolfgang 50 Leipheim 707020 119 129 248
12 Rottmann Hermann 50 Günzburg 707010 122 117 239
13 Baumeister Wolfgang 50 Leipheim 707020 122 114 236
14 Rieger Heinz 50 Thannhausen 711027 127 103 230
15 Reisch Josef 50 Breitenthal 711008 105 117 222
16 Schönemann Matthias 10 Bühl 707003 115 104 219
17 Czekalla Norbert 10 Leipheim 707020 98 112 210
1 Schmied Hans Martin 50 Deffingen 707004 0

18 Schenkel Martin 42 Jettingen 704008 0
19 Scholte Wolfgang 50 Deffingen 707004 0
21 Eberle Rolf 50 Deffingen 707004 0
22 Bader Peter 50 Deffingen 707004 0

1 Poppel Michaela 11 Günzburg 707010 136 132 268
2 Lämmle Elisabeth 51 Thannhausen 711027 125 110 235
3 John Gabi 51 Günzburg 707010 76 101 177
4 Weigelt Elfriede 51 Waldkirch 704019 0

Kreisschießen 2005 KK SpoPi männlich

Kreisschießen 2005 KK SpoPi weiblich




